
2015 年 9 月 30 日 

各位 

                         製品事業本部  

環境機材部 

                                  

 組織変更のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて､弊社は機能ガラス事業の拡大と排水処理事業の効率化を目的とし 2015 年 9 月 30 日

をもちまして環境機材部を解散し、機能ガラス事業と排水処理事業を下記の通り移管する

ことに決定致しました。皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、これを機に、皆様の

信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

機能ガラスの移管先  ⇒ 産業機材部 

産業機材部：  

〒273-0018  千葉県船橋市栄町 2-14-6 

TEL  047-773-9321  FAX 047-434-3732 

  

 

 

排水処理事業の移管先 ⇒各営業所 

弊社営業所：以下の URL を御参照の程、お願い申し上げます。 

URL：http://www.parker.co.jp/corporate/profile/offices.html 

 

  

敬具 

  


